[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10 мая 2017 года

          № 44/208
	О присвоении названия улиц                в д. Мелехово муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая мнения граждан, выраженное на публичных слушаниях, совет депутатов МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Присвоить названия улиц в д. Мелехово (согласно приложения):

- у церкви (ранее учтенные земельные участки) - ул. Покровская;
- береговая линия (вновь образованные земельные участки) – ул. Светлая.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский вестник».

3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

               В.М.Лебедев

Разослано: дело, прокуратура, администрация Кусинского сельского поселения
Приложение
к решению совета депутатов
от 10.05.2017 № 44/208
[image: image1.png]